
WLEEI 

REQWNR SICILIA 

DETERMINA n. 43 	del 19 Settembre 2017 

OGGETTO: Indennità di missione, trasferte e spese di viaggio periodo Luglio/Agosto 2017 - 
Liquidazione in favore del personale dipendente. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R1Y. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concementi modifiche dello Statuto del Consorzio; 

CONSIDERATO che il personale di seguito indicato è stato regolarmente autorizzato nel periodo 
Luglio/Settembre 2017 a compiere prestazioni fuori dall'abituale sede; 

VISTO il conteggio delle indennità e spese di viaggio predisposto dall'Ufficio di Ragioneria; 

ACCERTATA la regolarità dello stesso; 

RITENUTO di dover procedere alle relative liquidazioni; 

VISTA la deliberazione consortile n. 18 del 29/03/2017 con cui è stato adottato il bilancio di 
previsione pluriennale per l'esercizio finanziario 2017-2019; 

VISTA la nota dirigenziale n. 20968 del 30/08/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, 
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, 
Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. i Coordinamento Interventi Irrigui e 
Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 30/09/2017, 
nonché la determinazione consortile n. 42 del 1/9/2017, di presa d'atto della suddetta nota di 
autorizzazione 

DETERMINA 

- preso atto di quanto in premessa, di impegnare e liquidare al sottoelencato personale le indennità e 
spese di viaggio per trasferte effettuate nel periodo Luglio/Settembre 2017: 

Grinialdi Stefano Spese Viaggio € 	824,74 

Diarie € 	23,00 

Pollicino Eugenio Spese Viaggio € 	625,05 

Diarie € 	23,50 

D'Urso Luigi Spese Viaggio € 	456,22 

Diarie € 	10,00 

Marchese Orazio Spese Viaggio C 0,00 



Diarie € 	2,00 

De Luca Mario Spese Viaggio € 	25,00 

Diarie € 	2,00 

Giordano Giuseppe Spese Viaggio € 	361,54 

Diarie € 	10,00 

Marino Alessandro Spese Viaggio € 	234,90 

Diarie E 	2,00 

Curreri Antonino Renato Spese Viaggio € 	17,00 

Diarie fi 	2,00 

Cali Renato Spese Viaggio € 	513,17 

Diarie € 	36,00 

TOTALE € 	3.168,12 

- di imputare la superiore spesa sul Capitolo 152, Parte 11 - Uscite, Titolo I, del Bilancio di 
Previsione del corrente esercizio, nei modi previsti e dettati dalla nota indicata in premessa n. 20968 
del 30/08/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea, Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture 
Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. 1 Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza Consorzi di 
Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria per l'esercizio anno 2017. 

Il Dirigente Tecnico 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del Committente www.consorziobonfficallme.it  dal 

r7 U .i T 2 r7 	al -  

Messina, 	
-, 

:. 


